
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15 A  Werner SC S

I II III IV V VI Punkte
6 3 10 13 2 7

255
16:21

0
13

4
14

5
16

10
25

11 12 Auszeit

12:13
13:18

Ende
11:39 B  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 11 8 16 13

21

╳

14
4
18

5
19

7
21

10 11 Auszeit

21:22

S
A
T
Z

2

Start
11:42 B  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 13 8 16 11

25

2
13
25

3
14

6
17

7
19

9
21

12
23

Auszeit

3:5
21:22

Ende
12:02 A  Werner SC R

I II III IV V VI Punkte
7 6 3 9 13 2

235 10
16:15 19:20

╳

12
23

2
13

7
16

8
18

9
19

10
22

Auszeit

22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:05 B  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte
1 11 8 16 13 10

8

2 3 7 Auszeit

Ende
12:16 A  Werner SC R

I II III IV V VI Punkte
7 6 3 10 13 2

119
6:10

╳ 3 4 6 10 11 Auszeit

4:6
6:11

Wechsel
8:6 B  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte
1 11 8 16 13 10

15

   11 14 15 Auszeit

11:10

Bezirksliga 8 mu16
gemischt

A  Werner SC vs. Königsborner SV Mixed B
Spiel 14 06.11.2022 11:15 Uhr

Beisenkamp Gymnasium
59063 Hamm 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Werner SC 8/14
2 Herde, Till X
3 Volke, Paul X
5 Lorenz, Maximilian X
6 Markhoff, Julian X
7 Walter, Julien X
9 Heimann, Alexander X

10 Fetting, Benedikt X
13 Trottenberg, Konstantin X
A  Libero
A  Offizielle
T Kappenberg, Felix E

CT Bakiewicz, Bronek E

C

B  Königsborne… 6/14
1 Atrott, Tom X
8 Hering, Arved X

10 Haverkamp, Anna X
11 Kiwening, Noel X
13 Kautz, Lilian X
16 Haverkamp, Mona X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Werner SC Königsborne… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 24 21 0 0 1
1 2 0 23 2 20 25 1 0 2
2 1 0 11 3 11 15 1 0 1
5 4 1 59 55 61 2 0 4
Start: 11:15 Ende: 12:16 Dauer: 1:01

Sieger: Königsborner SV Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fritsche, Theo 1
2 Schriever, Alina 2

Schreiber 3
Schr. Langenhorst, Martin 4

Assist. Joey, Wörmann

Dokument erstellt: 06.11.2022 12:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


