

Bezirksliga 8 mu16

gemischt

(A) Werner SC vs. Königsborner SV Mixed (B)

Spiel 14

06.11.2022 11:15 Uhr

Beisenkamp Gymnasium 59063 Hamm



		S		art :15	(A) We	rner S	С	s	En 11:		В	König	sborn	е	R	
	A	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	A	6	3	10	13	2	7		10	1	11	8	16	13		
l i		Spielernr.	ı			5				25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ			16:21]							
¥		Spielstand															
		1. 5.	1	0	4	5	10 25	11	12	Auszeit			5.0		10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13	14	16	25)			12:13 13:18		18	19	21)			21:22

S		art :42	B Königsborne				s		de :02	A Werner SC				R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	1	13	8	16	11		7	6	3	9	13	2	
							25		5		10			23
Z									16:15		19:20			1 1
2	2	3	6	7	9	12	Auszeit	X	2	7		9 (10 22	Auszeit
_	13 25	14	17	19	21	23	3:5 21:22	12 23	13	16	18	19	22	22:23

				S	Sta 12:	art :05	B	König	sborn	е	s		de :16		A) Wei	rner S	3	R	Wec 8		В	Köniç	sborn	е	s
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
6			llung		1	11	8	16	13	10		7	6	3	10	13	2	11	1	11	8	16	13	10	4 -
_ ⊆	Auswechsel- spieler	Spie	lernr.	П							8				9			11							15
ıfstellu		Spielstand Z		Z											6:10										
Ā																									
		1. 5	5.	2	2	3	7				Auszeit	X	3	4	6	10	1	Auszeit				11	14	15	Auszeit
	Aufschlag- runden		5. 7. 3.	3														4:6 6:11							11:10

A	Werner SC	8/14	$^{\odot}$	Königsborne	6/14
2	Herde, Till	Χ	1	Atrott, Tom	Х
3	© Volke, Paul	Х	8	Hering, Arved	Х
5	Lorenz, Maximilian	Х	10	Haverkamp, Anna	Х
6	Markhoff, Julian	Х	11	Kiwening, Noel	Х
7	Walter, Julien	Х	13	Kautz, Lilian	Х
9	Heimann, Alexander	Х	16	C Haverkamp, Mona	Х
10	Fetting, Benedikt	Х	(B)	Libero	
13	Trottenberg, Konstantin	Х	Ē	Offizielle	
	Libero		2	, Olliziono	

E E

I	Sanktionen										
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
l	

2 3 4

Schiedsgericht

Fritsche, Theo Schriever, Alina Schreiber

Schr. Langenhorst, Martin Assist. Joey, Wörmann

Dokur
Dokui

Linienrichter

	Ergebnisse													
	(A)	W	erner	SC	Königsborne (B)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	1	1	25	1	24	21	0	0	1					
1	2	0	23	2	20	25	1	0	2					
2	1	0	11	3	11	15	1	0	1					
5	4	1	59		55	61	2		4					
St	art	: 11	:15	Ende:	12:16	Dauer: 1:01								
Sie	ue	r· k	(önid	rshorn	er SV I	Mixe	h		2.1					

A Offizielle

T Kappenberg, Felix

CT Bakiewicz, Bronek